PAGE

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  __________ 2019 г.

          № ___
О внесении изменений в приказ министерства спорта и молодежной политики Калужской области от 28.03.2014 № 149 «О проведении конкурса «На лучшую постановку работы в организациях, реализующих дополнительные общеобразовательные программы в сфере физической культуры и спорта и (или) программы спортивной подготовки в Калужской области» (в ред. приказа министерства спорта и молодежной политики Калужской области от 25.12.2014 № 911, приказов министерства спорта Калужской области от 06.05.2015 № 234, от 28.04.2016 № 212, от 13.11.2017 № 431)
В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства спорта и молодежной политики Калужской области от 28.03.2014 № 149 «О проведении конкурса «На лучшую постановку работы в организациях, реализующих дополнительные общеобразовательные программы в сфере физической культуры и спорта и (или) программы спортивной подготовки в Калужской области» (в ред. приказа министерства спорта и молодежной политики Калужской области от 25.12.2014 № 911, приказов министерства спорта Калужской области от 06.05.2015 № 234, от 28.04.2016 № 212, от 13.11.2017 № 431) (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. В преамбуле приказа слова «постановлением Губернатора Калужской области от 21.07.2008 № 223 «О министерстве спорта Калужской области (в ред. постановлений Губернатора Калужской области от 20.01.2009 № 9, от 16.12.2009 № 378,  от 03.02.2010 № 21, от 13.12.2010 № 393, от 03.10.2011 № 361, от 18.06.2012 № 297, от 29.08.2012 № 417, от 14.10.2013 № 407, от 22.01.2014 № 15, от 13..01.2015 № 3)» заменить словами «Положением о министерстве спорта Калужской области, утвержденным постановлением Правительства Калужской области от 12.07.2018 № 420 (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 19.10.2018 № 651, от 01.11.2018 № 686)».
1.2. В разделе 7 «Награждение» после слова «призами» добавить слова «(сертификат на приобретение спортивной экипировки, спортивного инвентаря, спортивного оборудования):».
        2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра - начальника управления развития спортивной инфраструктуры О.А.Силаеву.
3. Настоящий приказ  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр

                                                                          А.Ю. Логинов
СОГЛАСОВАНО:

Заместителя министра - начальника управления
развития спортивной инфраструктуры

         О.А. Силаева
Начальник отдела кадровой, юридической

и организационно-контрольной работы

       Е.Н. Николаева

Начальник отдела по работе с учреждениями

спортивной направленности

      М.А. Боденкова

Родина Н.А.
719-215